2

Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
О внесении изменений в постановление

Правительства Ульяновской области от 22.08.2019 № 423-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в распределение субсидий, предоставляемых в 2019 году
из областного бюджета Ульяновской области бюджетам поселений Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, возникающих
в связи с поддержкой местных инициатив граждан, проживающих в сельских
и городских поселениях, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 22.08.2019 № 423-П «Об утверждении распределения субсидий, предоставляемых в 2019 году из областного бюджета Ульяновской области бюджетам поселений Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, возникающих в связи с поддержкой местных инициатив граждан, проживающих в сельских и городских поселениях», следующие изменения:

1) дополнить новой строкой 7 следующего  содержания:
	«
	7.
	Муниципальное образование «Гимовское сельское поселение» Майнского района
	120,0
	»;

2) строки 7-18 считать соответственно строками 8-19;

3) дополнить новой строкой 20 следующего содержания:

	«
	20.
	Муниципальное образование «Ишеевское городское поселение» Ульяновского района
	720,0
	»;

4) строки 19-22 считать соответственно строками 21-24.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области

          А.А.Смекалин